CEETEPS

       CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
   Governo do Estado de São Paulo
             Administração Central
           Coordenadoria de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 036/2001-CRH

São Paulo, 06 de dezembro de 2001.

Senhor(a) Diretor(a)

   Pelo presente, solicitamos a Vossa Senhoria todos os processos
de concursos públicos para docentes realizados por essa Unidade de Ensino no ano
de 1999, ou ainda, aqueles que tiveram início nesse referido ano, para que sejam
verificados por esta Coordenadoria.

   Esclarecemos que a presente solicitação está sendo efetuada
em cumprimento ao item 8, Inciso VIII da Instrução nº 003/99-CRH, de 05/07/99.

   Na oportunidade, renovamos protestos de estima e
consideração.

        Atenciosamente

           Antonio Carlos Pavanelli
             Coordenador

Ao Ilmo  Senhor
Prof. José Roberto Torelli
DD. Diretor da ETE Jorge Street – São Caetano do Sul

Ao Ilmo Senhor
Prof. Rogério Teixeira
DD. Diretor da ETE Prof. Basilides de Godoy – São Paulo

Ao Ilmo Senhor
Prof. Venceslau Zampieri Schablatura
DD. Diretor da ETE Guaracy Silveira – São Paulo

A Ilma Senhora
Profª Ivone Ferioli Nunes
DD. Diretora da ETE Sylvio de Mattos Carvalho, Matão